
51

P
A

R
T

S
 D

IA
G

R
A

M
•E

X
P

L
O

S
IO

N
S

Z
E

IC
H

N
U

N
G

•V
U

E
 E

C
L

A
T

E
E

 D
E

S
 P

IE
C

E
S

•E
S

P
L

O
S

O
 D

E
L

 M
O

D
E

L
L

O
 C

O
N

 R
E

F
E

R
E

N
Z

A
 P

E
Z

Z
I

A
X

I2
3
4
0
0
6

A
X

I2
3
4
0
0
4

A
X

I2
3
2
0
1
7

A
X

I2
3
2
0
1
7

A
X

I2
3
4
0
1
2

A
X

I2
3
4
0
0
6

A
X

I2
3
4
0
0
6

A
X

I2
3
4
0
0
3

A
X

I2
3
5
1
0
9

A
X

I2
3
4
0

0
4

A
X

I2
3

4
0
0
4

A
X

I2
3
4
0
0
4

A
X

I2
3
4
0
1
0

A
X

A
1
2
0

A
X

I2
3
4
0
1
3

A
X

I2
3

4
0

0
4

A
X

A
1

2
3

0

A
X

3
1

4
0

3

A
X

3
1

4
0

3

A
X

3
4

1
0

6

A
X

3
1

0
6

6

A
X

I2
3
2
0
0
3

A
X

I2
3
4
0
0
4

A
X

A
1
2
2
1

A
X

I2
3
2
0
1
7

A
X

A
0
2
8
6

A
X

3
1
1
4
8

A
X

I2
3
5
0
1
6

A
X

I2
3
5
0
1
6

A
X

I2
3
4
0
0
3

A
X

A
1
4
4 A

X
A

1
4
4

A
X

I2
3
5
0
1
4

A
X

3
1
0
2
8

A
X

A
1
2
2
1

A
X

I2
3

2
0
0
6

A
X

I2
3
2
0
2
7

A
X

I2
3
4
0
0
8

A
X

A
1

2
2

1

A
X

I2
3

2
0

0
8

A
X

I2
3

5
1

1
0

A
X

I2
3

7
0

0
9

A
X

A
1
2
0

A
X

I2
3
4
0
0
4

A
X

I2
3

4
0

0
4

A
X

I2
3

4
0

0
4

A
X

I2
3
4
0
0
6

A
X

I2
3

4
0

0
6

A
X

I2
3

4
0

0
6

A
X

I2
3
2
0
1
8

A
X

3
0
1
6
5

A
X

I2
3
5
0
1
4

A
X

A
1
2
2
1

A
X

I2
3
4
0

1
1

A
X

I2
3

5
1

0
9

A
X

3
1
1
4
8 A

X
A

1
2
0

A
X

3
1
0
2
8A
X

I2
3
2
0
1
7

A
X

I2
3
4
0
0
4

A
X

I2
3
4
0
0
4

A
X

I2
3
2
0
0
8

A
X

3
0
1
6
5

A
X

3
1
0
4
3

A
X

3
1
0
4
3

A
X

I2
3
4
0
0
4

A
X

A
1
2
2
1

A
X

I2
3
2
0
2
7

A
X

A
1
2

2
1

A
X

I2
3
7
0
0
9

A
X

I2
3
2
0
1
8

A
X

I2
3
7
0
0
8

A
X

I2
3
2
0
0
2

A
X

3
1
0
4
7

A
X

3
1
4
0
6

A
X

I2
3
2
0
0
2

A
X

I2
3
2
0
2
6

A
X

I2
3
2
0
0
6

A
X

A
1
2
3
0

A
X

A
1
2
2
1

A
X

I2
3
4
0
0
6

A
X

I2
3
4
0
0
6

A
X

I2
3
4
0
1
3



52

P
A

R
T

S
 D

IA
G

R
A

M
•E

X
P

L
O

S
IO

N
S

Z
E

IC
H

N
U

N
G

•V
U

E
 E

C
L

A
T

E
E

 D
E

S
 P

IE
C

E
S

•E
S

P
L

O
S

O
 D

E
L

 M
O

D
E

L
L

O
 C

O
N

 R
E

F
E

R
E

N
Z

A
 P

E
Z

Z
I

A
X

I2
3
5
0
1
4

A
X

I2
3
2
0
1
8

A
X

I2
3
2
0
2
3 A

X
A

1
2
2
1

A
X

A
1
2
2
1

A
X

A
1
2
2
1

A
X

A
1
2
0

A
X

A
1
2

0

A
X

I2
3
7
0
0
9

A
X

I2
3
4
0
0
6

A
X

I2
3
4
0
0
6

A
X

I2
3
4
0
0
6A

X
I2

3
2
0
2
8

A
X

I2
3
2
0
0
8

A
X

3
1
0
6
5

A
X

A
1
2
2
1

A
X

I2
3
4
0
0
6

A
X

I2
3
4
0
0
3

A
X

I2
3
2
0
1
8 A

X
I2

3
2
0
2
3

A
X

3
1
0
6
5

A
X

I2
3
2
0
0
8

A
X

I2
3
5
0
1
4

A
X

3
1
0
7
4

A
X

I2
3
2
0
0
3

A
X

I2
3
2
0
2
8

A
X

I2
3
2
0
0
7

A
X

I2
3
2
0
0
2

A
X

I2
3
2
0
2
6

A
X

3
1
0
0
6

A
X

3
1
4
0
6

A
X

3
1
4
0
6

A
X

I2
3
7
0
0
9

A
X

I2
3
4
0
0
4

A
X

I2
3
4
0
0

4

A
X

I2
3
4
0
0
4

A
X

I2
3
4
0
0
4

A
X

I2
3

2
0

1
7

A
X

I2
3
5
0
1
6

A
X

I2
3
5
0
1
6

A
X

A
1
2
2
1

A
X

A
0
2
8
6

A
X

3
1
0
2
8

A
X

A
1
4
4

A
X

A
1
4
4

A
X

3
1

0
2

8

A
X

A
0

2
8

6

A
X

3
1
1
4
8 A

X
I2

3
2
0
1
7

A
X

I2
3
2
0
1
7

A
X

I2
3
4
0
1
4

A
X

I2
3
4
0
1
5

A
X

3
1
1
4
8

A
X

I2
3
4
0
0

4

A
X

I2
3

4
0

1
4

A
X

I2
3
4
0

1
5

A
X

I2
3
4
0
0
4

A
X

I2
3

4
0

0
4

A
X

I2
3
2
0
0
7

A
X

I2
3

4
0

0
4

A
X

I2
3

4
0

0
3

A
X

I2
3
4
0
0
6

A
X

I2
3

4
0

0
6

A
X

A
1

2
0



53

P
A

R
T

S
 D

IA
G

R
A

M
•E

X
P

L
O

S
IO

N
S

Z
E

IC
H

N
U

N
G

•V
U

E
 E

C
L

A
T

E
E

 D
E

S
 P

IE
C

E
S

•E
S

P
L

O
S

O
 D

E
L

 M
O

D
E

L
L

O
 C

O
N

 R
E

F
E

R
E

N
Z

A
 P

E
Z

Z
I

A
X

A
1
4
9

A
X

A
1
4
6

A
X

A
1
3
9
2

A
X

3
1
4
0
3

A
X

I2
3
2
0
3
6

A
X

I2
3
2
0
2
9

A
X

A
1
2
2
1

A
X

I2
3
2
0
3
7

A
X

I2
3
2
0
2
9

A
X

A
1
4
0

A
X

I2
3
5
1
7
8

A
X

I2
3
5
1
7
8

A
X

I2
3
2
0
3
0

A
X

3
0
7
2
5

A
X

I2
3
5
1
7
8

A
X

I2
3
2
0
2
9

A
X

A
0
1
0
9

A
X

3
1
1
8
5

A
X

A
1
5
0

A
X

A
1
4
4

A
X

A
1
5
0

A
X

I2
3

2
0

3
4

A
X

I2
3

2
0

1
5

A
X

I2
3

2
0

2
9

A
X

I2
3
2
0
3
5

A
X

I2
3
2
0
2
9

A
X

I2
3
2
0
3
6

A
X

I2
3

2
0

2
6

A
X

I2
3

2
0

3
5

A
X

I2
3

2
0

3
5

A
X

I2
3

6
1

7
3

A
X

I2
3
2
0
3
3 A

X
I2

3
2
0
3
1

A
X

I2
3
2
0
3
1

A
X

I2
3
2
0
2
9

A
X

I2
3
5
1
7
8

A
X

I2
3
2
0
3
6

A
X

I2
3
2
0
3
5

A
X

I2
3
2
0
3
7

A
X

I2
3
2
0
3
5

A
X

A
1

4
9

A
X

A
1
3
9
1

A
X

I2
3

2
0

3
1

A
X

A
1
2
2
1

A
X

A
1
3
9
2

A
X

I2
3

5
1

0
2

A
X

A
1

2
2

1

A
X

A
1

2
2

1

A
X

A
1
2
2
1

A
X

A
1
2
2
1

A
X

A
1
3
9
1

A
X

A
1
3
9
1

A
X

I2
3
5
1
7
8

A
X

I2
3
5
1
7
8

A
X

3
1

2
5

0

A
X

I2
3
2
0
1
5

A
X

I2
3
2
0
2
9

A
X

A
1
2
2
1

A
X

A
1
4
0

A
X

A
1
2
2
1

A
X

A
1
2
2
1

A
X

A
2
9
1

A
X

I2
3
2
0
3
5

A
X

I2
3
2
0
3
2

A
X

A
1
2
1
8

A
X

A
1
2
1
8

A
X

I2
3
7
0
0
7A

X
A

1
2
4
3

A
X

I2
3
2
0
3
2

A
X

I2
3
2
0
3
5

A
X

A
0
1
0
9

E
N

 
N

o
t 

in
cl

u
d

ed
D

E
 

N
ic

h
t 

en
th

al
te

n
FR

 
N

o
n

 f
o

u
rn

i
IT

 
N

o
n

 in
cl

u
sa



54

P
A

R
T

S
 D

IA
G

R
A

M
•E

X
P

L
O

S
IO

N
S

Z
E

IC
H

N
U

N
G

•V
U

E
 E

C
L

A
T

E
E

 D
E

S
 P

IE
C

E
S

•E
S

P
L

O
S

O
 D

E
L

 M
O

D
E

L
L

O
 C

O
N

 R
E

F
E

R
E

N
Z

A
 P

E
Z

Z
I

A
X

A
1
1
9

A
X

A
1
4
6

A
X

I2
3
1
0
1
7

A
X

A
1
4
6

A
X

I2
3
1
0
1
6

A
X

I2
3
1
0
1
7

A
X

A
1
1
9

A
X

A
1
4
6

A
X

A
1
4
6

A
X

A
1
1
8

A
X

A
1
4
6

A
X

A
1
4
4

A
X

I2
3
5
1
0
9

A
X

I2
3
1
0
1
7

A
X

I2
3
1
0
1
6

A
X

A
1
4
6

A
X

3
1
1
8
5

A
X

I2
3
1
0
1
5

A
X

A
1
1
5

A
X

I2
3
1
0
2
1

A
X

I2
3
1
0
1
4

A
X

A
1
1
4

A
X

A
1
4
6

A
X

I2
3
5
1
0
9

A
X

A
1
1
8

A
X

A
1
1
8

A
X

I2
3
1
0
0
9

A
X

A
1
1
4

A
X

I2
3
1
0
1
1

A
X

I2
3

1
0

1
1

A
X

I2
3
1
0
1
6

A
X

3
1
1
8
5

A
X

A
1
4
6

A
X

A
1
4
4

A
X

A
1
4
9

A
X

I2
3

1
0

0
8

A
X

I2
3

1
0

1
7

A
X

3
1

1
8

5

A
X

I2
3

1
0

1
2

 
o

r
A

X
I2

3
1

0
1

3

A
X

A
1
1
4

A
X

A
1
1
8

A
X

A
1
1
5

A
X

A
1
1
5 A
X

I2
3
1
0
0
9

A
X

I2
3
1
0
0
9

A
X

A
0
1
0
9

A
X

A
1
1
5

A
X

I2
3
1
0
1
0

A
X

I2
3
1
0
1
6

A
X

I2
3
1
0
1
5

E
N

 
N

o
t 

in
cl

u
d

ed
D

E
 

N
ic

h
t 

en
th

al
te

n
FR

 
N

o
n

 f
o

u
rn

i
IT

 
N

o
n

 in
cl

u
sa



55

P
A

R
T

S
 D

IA
G

R
A

M
•E

X
P

L
O

S
IO

N
S

Z
E

IC
H

N
U

N
G

•V
U

E
 E

C
L

A
T

E
E

 D
E

S
 P

IE
C

E
S

•E
S

P
L

O
S

O
 D

E
L

 M
O

D
E

L
L

O
 C

O
N

 R
E

F
E

R
E

N
Z

A
 P

E
Z

Z
I

A
X

I2
3
5
1
6
9

A
X

I2
3
1
0
1
8

A
X

I2
3
1
0
1
8

A
X

I2
3

1
0

1
9

A
X

I2
3

1
0

1
8

A
X

A
0

1
3

A
X

A
0

1
0

9

A
X

A
0
1
0
9

A
X

A
1

4
4

A
X

A
1

1
6

A
X

I2
3

1
0

1
4

A
X

I2
3

5
1

6
6

A
X

A
0

1
3

A
X

A
0
1
3 A

X
A

0
1
4

A
X

A
1
1
4

A
X

I2
3
0
0
1
9

A
X

I2
3

5
1

6
7 A

X
A

0
2
8
6

A
X

A
1
1
6

A
X

I2
3
1
0
1
9

A
X

I2
3
0
0
1
8

A
X

I2
3
0
0
1
9

A
X

I2
3
0
0
1
9

A
X

I2
3
5
1
6
6

A
X

A
0
2
8
6

A
X

A
1
1
4

A
X

A
1
1
4

A
X

A
0
1
0
9

A
X

A
0
1
0
9

A
X

A
1
1
6

A
X

A
1
1
4

A
X

A
0
1
3

A
X

I2
3
1
0
1
9

A
X

A
1
4
4

E
N

 
N

o
t 

in
cl

u
d

ed
D

E
 

N
ic

h
t 

en
th

al
te

n
FR

 
N

o
n

 f
o

u
rn

i
IT

 
N

o
n

 in
cl

u
sa

E
N

 
N

o
t 

in
cl

u
d

ed
D

E
 

N
ic

h
t 

en
th

al
te

n
FR

 
N

o
n

 f
o

u
rn

i
IT

 
N

o
n

 in
cl

u
sa



56

P
A

R
T

S
 D

IA
G

R
A

M
•E

X
P

L
O

S
IO

N
S

Z
E

IC
H

N
U

N
G

•V
U

E
 E

C
L

A
T

E
E

 D
E

S
 P

IE
C

E
S

•E
S

P
L

O
S

O
 D

E
L

 M
O

D
E

L
L

O
 C

O
N

 R
E

F
E

R
E

N
Z

A
 P

E
Z

Z
I

A
X

I2
3
5
0
9
9

A
X

I2
3
5
1
0
9

A
X

I2
3
5
1
6
8

A
X

I2
3
0
0
1
6 A
X

I2
3
5
1
6
8

A
X

I2
3
0
0
1
6

A
X

I2
3

5
1

6
8

A
X

I2
3

5
1

6
8

A
X

I3
1
3
6
5

A
X

I2
3
0
0
1
7

A
X

I2
3

0
0

1
7

A
X

I2
3

0
0

1
7

A
X

I2
3
0
0
1
7

A
X

I2
3

0
0

2
2

A
X

I2
3

0
0

2
2

A
X

I2
3

5
0

9
7

A
X

I2
3

5
0

9
7

A
X

I2
3

0
0

2
2

A
X

I2
3

5
1

6
7 A

X
I2

3
0

0
2

2

A
X

I2
3

5
1

6
7

 

A
X

I2
3
0
0
2
0

A
X

A
0
1
3

A
X

I2
3
5
1
6
7

A
X

I2
3
0
0
2
2

A
X

I2
3
3
0
0
3

A
X

I2
3
0
0
2
2

A
X

I3
1
3
7
4

A
X

I2
3
5
1
6
7

A
X

I2
3
0
0
2
2

A
X

I2
3
0
0
2
0A

X
I2

3
0
0
2
2

A
X

3
1
3
7
4

A
X

3
1
3
7
4

A
X

A
0
1
3

A
X

I2
3
3
0
0
3

A
X

I2
3
3
0
2
3

A
X

I2
3
3
0
2
3

A
X

I2
3
3
0
2
4

A
X

I2
3
5
0
0
7

A
X

A
1
4
6

A
X

I2
3
5
1
7
8

A
X

A
1
4
6

A
X

I2
3
0
0
2
3

A
X

I2
3
0
0
2
4

A
X

I2
3
0
0
2
4

A
X

A
0
1
3

A
X

3
1
3
7
4

A
X

3
1
3
7
4

A
X

3
1
3
7
4

A
X

3
1
3
7
4

A
X

3
1
3
7
4

A
X

I2
3
3
0
0
3

A
X

I2
3
3
0
0
3

A
X

I2
3
3
0
0
3

A
X

I2
3
0
0
2
2

A
X

I2
3
0
0
2
2

A
X

I2
3
0
0
2
1

A
X

I2
3
0
0
2
2

A
X

I2
3
0
0
2
2

A
X

I2
3
0
0
2
2

A
X

I2
3
0
0
2
0

A
X

I2
2
3
1
6
7

A
X

I2
3
5
0
0
7

A
X

I2
3
5
0
0
7

A
X

I2
3
5
1
6
9

A
X

I2
3
0
0
2
1

A
X

I2
3
5
1
6
9

A
X

I2
3
5
1
6
7

A
X

I2
3

5
0

9
9

A
X

I2
3
5
0
9
9

A
X

I2
3
5
0
9
9

A
X

I2
3

0
0

1
7

A
X

I2
3
0
0
1
7

A
X

I2
3
0
0
1
7

A
X

I2
3
5
1
6
8

A
X

I2
3
5
1
6

9

A
X

I2
3
5
1
6
7

A
X

I2
3
5
1
6
9

A
X

I2
3
5
1
6
9

A
X

I2
3
3
0
0
3

A
X

I2
3
3
0
2
0

A
X

I2
3
5
1
6
7

A
X

I2
3
3
0
2
2



57

P
A

R
T

S
 D

IA
G

R
A

M
•E

X
P

L
O

S
IO

N
S

Z
E

IC
H

N
U

N
G

•V
U

E
 E

C
L

A
T

E
E

 D
E

S
 P

IE
C

E
S

•E
S

P
L

O
S

O
 D

E
L

 M
O

D
E

L
L

O
 C

O
N

 R
E

F
E

R
E

N
Z

A
 P

E
Z

Z
I

A
X

I2
3
3
0
0
2

A
X

I2
3
3
0
0
3A

X
I2

3
3
0
1
2

A
X

1
3
9
2

A
X

I2
3
3
0
0
2

A
X

I2
3
3
0
0
2

A
X

I2
5
0
9
9

A
X

I2
3
3
0
1
1

A
X

I2
3
3
0
0
2

A
X

I2
3
3
0
1
7
 -

 R
e

a
r

A
X

I2
3
3
0
1
5
 -

 F
ro

n
tA

X
I2

3
3
0
0
3

A
X

I2
3
5
0
9
4

A
X

I2
3
3
0
0
2

A
X

A
1
0
5
9

A
X

I4
3
0
0
9

A
X

I4
3
0
1
0

A
X

3
1
2
5
0 A

X
I4

3
0
0
9

A
X

I4
3
0
0
9

A
X

A
2
3
2
0
1
8

A
X

A
1
1
5

A
X

I2
3
6
1
7
2

A
X

I4
3
0
1
0

A
X

A
1
0
5
9

A
X

A
1

0
5

9

A
X

A
1
0
5
9



58

REPLACEMENT PARTS•ERSATZTEILE•PIECES DE RECHANGE•PEZZI DI RICAMBIO

Part # English Deutsch Français Italiano
AX30165 2.5 x 12mm Pin Stift  2,5 x12mm (6) Axe M2,5 x12mm (6) Perno 2,5 x 12mm (6)

AX30725 Pinion 32P 14T Steel Ritzel 32P 14T Stahl Pignon 32P 14T en acier Pignone 32P 14T acciaio

AX31028 2 x 11mm Pin Stift  2 x 11mmmm (6) Axe 2 x 11mm (6) Perno 2 x 11mm (6)

AX31066 M2 x 8mm Cap Head Screw
Inbusschraube M2 x 8mm, 
schwarz (10)

Vis d’assemblage creuse M2 x 
8mm noire (10)

Vite a testa cilindrica M2 x 
8mm nero (10)

AX31148 WB8-HD Driveshaft  Coupler Set WB8-HD Antriebswelle Koppler-Satz
Ensemble de coupleur d’arbre de 
transmission WB8-HD

Set accoppiatore dell’albero di 
trasmissione WB8-HD

AX31185 M3 x 10mm Flat Head Screw
Sechskant-Flachkopfschraube, M3 
x 10mm, schwarz (10)

Douille à six pans à tête plate M3 
x 10mm noire (10)

Vite a testa piana esagonale 
M3 x 10mm nero (10)

AX31250
Serrated Nylon Nut Black 4mm 
(10)

Nylon-Feststellfl anschmutter, 4mm 
(10)

Contre-écrou en nylon strié 4mm 
(10)

Dato fl angiato Nylock nero 
4mm (10)

AX31403
M3 x 4 x 10mm Hex Button Head 
Shoulder Screw (6)

M3 x 4 x 10 mm Sechskant-
Rundkopf-Schulterschraube (6)

Vis à épaulement à tête bombée 
hexagonale M3 x 4 x 10 mm (6)

Vite a perno testa tonda 
esagonale M3 x 4 x 10 mm (6)

AX31406 7mm x 14mm x 3.5mm Bearing Lager 7mm x 14mm x 3,5mm Roulement 7mm x 14mm x 3,5mm
Cuscinetto 7mm x 14mm x 
3,5mm

AX31407 5mm x 14mm x 5mm Bearing Lager 5mm x 14mm x 5mm Roulement 5mm x 14mm x 5mm
Cuscinetto 5mm x 14mm x 
5mm

AX31586 WB8 HD Std Driveshaft s WB8-HD Standard-Antriebswelle
Arbre de transmission standard 
WB8-HD

Albero di trasmissione standard 
WB8-HD

AXA0109
Hex Socket Oversize Head 
3x10mm (10)

Übergroße Sechskantschraube 3 x 
10 mm (10)

Douille à six pans 
surdimensionnée 3 x 10 mm (10)

Vite oversize con esagono 
incassato 3x10 mm (10)

AXA0113 M3 x 6mm Button Head Screw
Sechskant-Rundkopfschraube, M3 
x 6mm

Douille à six pans à tête bombée 
M3 x 6mm

Vite a testa tonda con esagono 
incassato M3 x 6mm

AXA013 M2 x 6mm Cap Head Screw
Inbusschraube M2 x 6mm, 
schwarz (10)

Vis d’assemblage creuse M2 x 
6mm noire (10)

Vite a testa cilindrica M2 x 
6mm nero (10)

AXA0286 M4 x 12mm Screw
Schraubenschaft  M4 x 2,5 x 12 
mm

Tige de vis M4 x 2,5 x 12mm Albero fi lettato M4 x 2.5 x 12mm

AXA086 M3 x 12mm Cap Head Screw
Inbusschraube M3 x 12mm, 
schwarz (10)

Vis d’assemblage creuse M# x 
12mm noire (10)

Vite a testa cilindrica M# x 
12mm nero (10)

AXA1040 Thin Hex Nut M3 Black (10)
Dünne Sechskantmutter M3 
Schwarz (10)

Contre-écrou à six pans fi n M3 
noir (10)

Dado esagonale sottile M3 
nero (10)

AXA1050
M3 x 25mm Hex Socket Flat Head 
Screw (10)

M3 x 25 mm Sechskant-
Flachkopfschraube (10)

Douille à six pans à tête plate 3 x 
25 mm (10)

Vite a testa piatta con esagono 
incassato M3 x 25 mm (10)

AXA114 M3 x 8mm Button Head Screw
Sechskant-Rundkopfschraube, M3 
x 8mm

Douille à six pans à tête bombée 
M3 x 8mm

Vite a testa tonda con esagono 
incassato M3 x 8mm

AXA115 M3 x 10mm Button Head Screw
Sechskant-Rundkopfschraube, M3 
x 10mm

Douille à six pans à tête bombée 
M3 x 10mm

Vite a testa tonda con esagono 
incassato M3 x 10mm

AXA116 M3 x 12mm Button Head Screw
Sechskant-Rundkopfschraube, M3 
x 12mm

Douille à six pans à tête bombée 
M3 x 12mm

Vite a testa tonda con esagono 
incassato M3 x 12mm

AXA1179 O-Ring 2.5 x 1.5mm (10) O-Ring 2,5 x 1,5 mm (10) Joint torique 2,5 x 1,5 mm (10) O-Ring 2,5 x 1,5 mm (10)

AXA118 M3 x 18mm Button Head Screw
Sechskant-Rundkopfschraube, M3 
x 18mm

Douille à six pans à tête bombée 
M3 x 18mm

Vite a testa tonda con esagono 
incassato M3 x 18mm

AXA119 M3 x 20mm Button Head
Sechskant-Rundkopfschraube, M3 
x 20mm

Douille à six pans à tête bombée 
M3 x 20mm

Vite a testa tonda con esagono 
incassato M3 x 20mm

AXA120 M3 x 25mm Button Head
Sechskant-Rundkopfschraube, M3 
x 25mm

Douille à six pans à tête bombée 
M3 x 25mm

Vite a testa tonda con esagono 
incassato M3 x 25mm

AXA1201 O-Ring 3 x 2mm P3 (10) O-Ring 3 x 2 mm P3 (10) Joint torique 3 x 2 mm P3 (10) O-Ring 3 x 2 mm P3 (10)

AXA1218 5mm x 10mm x 4mm Bearing Lager 5mm x 10mm x 4mm Roulement 5mm x 10mm x 4mm
Cuscinetto 5mm x 10mm x 
4mm

AXA1221 5mm x 11mm x 4mm Bearing Lager 5mm x 11mm x 4mm Roulement 5mm x 11mm x 4mm
Cuscinetto 5mm x 11mm x 
4mm

AXA1230 10mm x 15mm x 4mm Bearing Lager 10mm x 15mm x 4mm Roulement 10mm x 15mm x 4mm
Cuscinetto 10mm x 15mm x 
4mm

AXA1243 15mm x 21mm x 4mm Bearing Lager 15mm x 21mm x 4mm Roulement 15mm x 21mm x 4mm
Cuscinetto 15mm x 21mm x 
4mm

AXA1391 E-Clips, 4mm E-Clip, 4mm E-Clip, 4mm E-Clip, 4mm

AXA1392 E-Clip E2 (10) E-Clip E2 (10) E-Clip, E2 (10) E-Clip, E2 (10)

AXA144 M3 x 8mm Flat Head
Sechskant-Flachkopfschraube, M3 
x 8mm, schwarz (10)

Douille à six pans à tête plate M3 
x 8mm noire (10)

Vite a testa piana esagonale 
M3 x 8mm nero (10)

AXA146 M3 x12mm Flat Head
Sechskant-Flachkopfschraube, M3 
x 12mm, schwarz (10)

Douille à six pans à tête plate M3 
x 12mm noire (10)

Vite a testa piana esagonale 
M3 x 12mm nero (10)

AXA291 M4 x 4mm Setscrew
Stellschraube, M4 x 4mm, 
Schwarzoxid (6)

Vis de fi xation M4 x 4mm brunie 
(6)

Vite di fermo M4 x 4 mm ossido 
nero (6)

AXA31231 Body Clips, 6mm Gehäuseklemmen, 6mm Clips de carrosserie, 6mm Clip carrozzeria, 6mm

AXA31374 Body Clips, 3mm Gehäuseklemmen, 3mm Clips de carrosserie, 3mm Clip carrozzeria, 3mm



59

REPLACEMENT PARTS•ERSATZTEILE•PIECES DE RECHANGE•PEZZI DI RICAMBIO

Part # English Deutsch Français Italiano

AXA469 M3 x 20mm Flat Head Screw
Sechskant-Flachkopfschraube, M3 
x 20mm, schwarz (10)

Douille à six pans à tête plate M3 
x 20mm noire (10)

Vite a testa piana esagonale 
M3 x 20mm nero (10)

AXA695 M3x 10mm Flat Head Screw
Sechskant-Flachkopfschraube, M3 
x 10mm, schwarz (10)

Douille à six pans à tête plate M3 
x 10mm noire (10)

Vite a testa piana esagonale 
M3 x 10mm nero (10)

AXI150 M3 x 25mm Flat Head Screw
Sechskant-Flachkopfschraube, M3 
x 25mm, schwarz (10)

Douille à six pans à tête plate M3 
x 25mm noire (10)

Vite a testa piana esagonale 
M3 x 25mm nero (10)

AXI230015 Jeep JL 4dr Wrangler Body (Clear)
Jeep JL Allrad Wrangler-Karosserie 
(Farblos)

Carrosserie de Jeep JL 4dr 
Wrangler (transparente)

Carrozzeria Jeep JL 4dr 
Wrangler (trasparente)

AXI230016 Interior Jeep JLU (Clear) Innenraum Jeep JLU (Farblos) Intérieur Jeep JLU (transparent) Interni Jeep JLU (trasparente)

AXI230017 Roll Cage Set: SCX10III Überrollkäfi g-Satz: SCX10III
Ensemble de cage de 
retournement : SCX10III

Set scocca di sicurezza: 
SCX10III

AXI230018
CRC JL Front & Rear Bumper: 
SCX10III

CRC JL Front- und 
Heckstoßstange: SCX10III

Pare-chocs avant et arrière CRC 
JL : SCX10III

Paraurti anteriore e posteriore 
CRC JL: SCX10III

AXI230019
CRC Rock Rails JLU Wrangler : 
SCX10III

CRC Rock Rails JLU Wrangler: 
SCX10III

Rails CRC Rock JLU Wrangler : 
SCX10III

Predellini CRC JLU Wrangler: 
SCX10III

AXI230020
Radiator & Front Fenders Jeep JLU: 
SCX10III

Kühler und vorderer Kotfl ügel 
Jeep JLU: SCX10III

Radiateur et ailes avant Jeep JLU 
: SCX10III

Parafanghi anteriori e radiatore 
Jeep JLU: SCX10III

AXI230021 Rear Fenders Jeep JLU: SCX10III
Hinterer Kotfl ügel Jeep JLU: 
SCX10III

Ailes arrière Jeep JLU : SCX10III
Parafanghi posteriori Jeep JLU: 
SCX10III

AXI230022
Exterior Body Detail Parts Jeep 
JLU: SCX10III

Teile Außenausstattung Karosserie 
Jeep JLU: SCX10III

Pièces de détails de carrosserie 
extérieurs Jeep JLU : SCX10III

Dettagli carrozzeria esterna 
Jeep JLU: SCX10III

AXI230023
Body Mount Set Rear Jeep JLU: 
SCX10III

Hinterer Gehäusehalterungssatz 
Jeep JLU: SCX10III

Ensemble de support de 
carrosserie arrière Jeep JLU : 
SCX10III

Set supporto carrozzeria 
posteriore Jeep JLU: SCX10III

AXI230024
Jeep JLU Brake Light Lens & 
Bucket: SCX10III

Jeep JLU Bremslichtlinse und 
Balken: SCX10III

Lentille et spot de feu de freinage 
Jeep JLU : SCX10III

Fari e fanali freni Jeep JLU: 
SCX10III

AXI230025 Universal Body Post Set: SCX10III
Universal-Gehäusestangensatz: 
SCX10III

Ensemble de poteaux de 
carrosserie universels : SCX10III

Set supporti carrozzeria 
universale: SCX10III

AXI231008 Battery Tray Sets & Strap: SCX10III
Akkuhalterungsätze und Riemen: 
SCX10III

Ensembles de supports de 
batterie avec sangle : SCX10III

Fascette e set supporto 
batteria: SCX10III

AXI231009
Upper Center Link Mounts: 
SCX10III

Obere mittige 
Gestängehalterungen: SCX10III

Supports pour tringlerie centrale 
supérieure : SCX10III

Supporti braccetti centrali 
superiori: SCX10III

AXI231010
Center Transmission Skid Plate: 
SCX10III

Mittiges Getriebe-Gleitbrett: 
SCX10III

Plaque de protection pour 
transmission centrale : SCX10III

Piastra proteggi trasmissione 
centrale: SCX10III

AXI231011
Steering Mount Chassis Brace: 
SCX10III

Lenkhalterung Karosseriestrebe: 
SCX10III

Support de châssis de direction : 
SCX10III

Sostegno telaio supporto 
sterzo: SCX10III

AXI231012 Servo Horn, Metal 23T: SCX10III Servohorn, Metall 23T: SCX10III
Renvoi de commande de servo, 
métal 23T : SCX10III

Squadretta servo, Metallo 23T: 
SCX10III

AXI231013 Servo Horn, Metal 25T: SCX10III Servohorn, Metall 25T: SCX10III
Renvoi de commande de servo, 
métal 25T : SCX10III

Squadretta servo, Metallo 25T: 
SCX10III

AXI231014
Side Plates & Chassis Brace: 
SCX10III

Seitenplatten und 
Karosseriestrebe: SCX10III

Plaques latérales et support de 
châssis : SCX10III

Piastre laterali e sostegno 
telaio: SCX10III

AXI231015 Frame Rail Set: SCX10III Rahmenschienensatz: SCX10III
Ensemble de rails du cadre : 
SCX10III

Set guida telaio: SCX10III

AXI231016
Bumper/Body Mounts Chassis FR/
RR: SCX10III

Stoßstange/Gehäusehalterung 
Karosserie Front/Heck: SCX10III

Châssis avec supports de pare-
chocs et de carrosserie AV/AR : 
SCX10III

Telaio supporti carrozzeria/
ammortizzatore FR/RR: SCX10III

AXI231017
Shock Towers & Panhard Mounts 
FR/RR: SCX10III

Stoßdämpferbrücken und 
Panhard-Halterungen Front/Heck: 
SCX10III

Tours d’amortisseurs et supports 
Panhard AV/AR : SCX10III

Torre ammortizzatore e supporti 
Panhard FR/RR: SCX10III

AXI231018 Receiver Box: SCX10III Empfängerbox: SCX10III Boîtier de récepteur : SCX10III Scatola ricevitore: SCX10III

AXI231019 Inner Fender Liners: SCX10III
Innere Kotfl ügelbeschichtungen: 
SCX10III

Revêtements de l’aile interne : 
SCX10III

Rivestimenti parafangho 
interno: SCX10III

AXI231020 Motor Cover: SCX10III Motorabdeckung: SCX10III Couvercle du moteur : SCX10III Carter motore: SCX10III

AXI231021
Upper Shock Tower Braces: 
SCX10III

Obere 
Stoßdämpferbrückenstreben: 
SCX10III

Supports de tours d’amortisseurs 
supérieures : SCX10III

Sostegni torre ammortizzatore 
superiori: SCX10III

AXI232002 6-Bolt Diff erental Locker
6-Schrauben-Diff erenzial-
Sicherung

Blocage diff érentiel à 6 boulons Blocco diff erenziale 6 bulloni

AXi232003 6 Bolt Heavy Duty Gear Set
6-Schrauben-Schwerlast-
Zahnradsatz

Ensemble d’engrenages haute 
résistance à 6 boulons

Set ingranaggio impieghi 
gravosi 6 bulloni

AXI232006
Currie F9 Portal Steering Knuckle 
Caps: Capra

Currie F9 Portal-Achsschenkel und 
-abdeckung: UTB

Rotule de direction et coiff e du 
portique Currie F9, arrière : UTB

Currie F9 Portal, fuso a snodo e 
tappo: UTB

AXI232007 32P Portal Gear Set, 23T/12T 32P Portalachssatz 23T/12T (2)
Ensemble engrenage portique 
32P 23T/12T (2)

Set ingranaggi 32P Portal 
23T/12T (2)

AXI232008 Portal Stub Axle (2) Portalachsschenkel (2) Demi-essieu du portique (2) Fusello Portal (2)

AXI232015 Slipper Pads Plates: 
Grabgetriebe-Gleitschuhe/-
platten: UTB

Sabots de pistons/plaques de 
sabot de transmission dig : UTB

Piastre/pattini di scorrimento 
trasmissione dig: UTB



60

REPLACEMENT PARTS•ERSATZTEILE•PIECES DE RECHANGE•PEZZI DI RICAMBIO

Part # English Deutsch Français Italiano

AXI232017 Wild Boar Driveshaft  Set: Capra Wild Boar-Antriebswellensatz: UTB
Ensemble d’arbres de transmission 
Wild Boar : UTB

Set albero di trasmissione Wild 
Boar: UTB

AXI232018
12mm Hex Screw Shaft  & Spacer 
(4): Capra

12-mm-Sechskantstift  und 
Abstandhalter (4): UTB

Broche hexagonale 12mm et 
entretoise (4) : UTB

Distanziale e perno esagonale 
12mm (4): UTB

AXI232022
AR45P Portal Axle Housing (Front): 
SCX10III

AR45P Portalachsgehäuse (Vorn): 
SCX10III

Carter d’essieu du portique AR45P 
(avant) : SCX10III

Alloggiamento assale AR45P 
Portal (anteriore): SCX10III

AXI232023
AR45P Portal Axle Housing (Rear): 
SCX10III

AR45P Portalachsgehäuse 
(Hinten): SCX10III

Carter d’essieu du portique AR45P 
(arrière) : SCX10III

Alloggiamento assale AR45P 
Portal (posteriore): SCX10III

AXI232026 AR45 Diff erential Cover: SCX10III AR45 Diff erenzialgehäuse: SCX10III Cache diff érentiel AR45 : SCX10III
Carter diff erenziale AR45: 
SCX10III

AXI232027
AR45P Universal Axle Set (2pcs): 
SCX10III

AR45P Universal-Achsensatz (2 Stk): 
SCX10III

Ensemble d’essieux universels 
AR45P (2 pièces) : SCX10III

Set assale universale AR45P (2 
pezzi): SCX10III

AXI232028
AR45P Straight Axle Shaft  
(2pc):SCX10III

AR45P Gerade Achswelle (2 Stk): 
SCX10III

Arbre d’essieu droit AR45P (2 
pièces) : SCX10III

Albero assale dritto AR45P (2 
pezzi): SCX10III

AXI232029 Transmission Housing Set: SCX10III Getriebegehäusesatz: SCX10III
Ensemble de carter de 
transmission : SCX10III

Set alloggiamento trasmissione: 
SCX10III

AXI232030 Motor Mount Plate: SCX10 III Motorhalterungsplatte: SCX10 III
Plaque de support du moteur : 
SCX10 III

Piastra supporto motore: SCX10 
III

AXI232031
Internal Metal Drive Gears: 
SCX10III

Interne Metall-Antriebszahnräder: 
SCX10III

Engrenages d’entraînement 
métalliques internes : SCX10III

Ingranaggi interni trasmissione 
in metallo: SCX10III

AXI232032
Transfer Case Metal Gears: 
SCX10III

Transfergehäuse Metallgetriebe: 
SCX10III

Engrenages métalliques de boîte 
de transfert : SCX10III

Ingranaggi in metallo custodia 
di trasferimento: SCX10III

AXI232033
Input Metal Gears 27T, 20T & 34T: 
SCX10III

Metallgetriebe Eingabe 27T, 20T 
und 34T: SCX10III

Engrenages métalliques d’entrée 
27T, 20T et 34T : SCX10III

Ingranaggi in metallo ingresso 
27T, 20T e 34T: SCX10III

AXI232034 40T Metal Spur Gear: SCX10III
40T Metall-Stirnradgetriebe: 
SCX10III

Engrenage cylindrique métallique 
40T : SCX10III

Corona in metallo 40T: SCX10III

AXI232035 Transmission Shaft  Set: SCX10III Getriebewellensatz: SCX10III
Ensemble d’arbre de transmission 
: SCX10III

Set albero trasmissione: SCX10III

AXI232036
Dig/2-Speed Arm & Shaft  Set: 
SCX10III

Graben/2-Geschwindigkeit Arm- 
und Wellensatz: SCX10III

Ensemble de bras et arbre Dig/2 
vitesses : SCX10III

Set albero e braccio dig/2 
velocità: SCX10III

AXI232037
Cog Set & Plate Dig/2-Speed: 
SCX10III

Zahnradsatz und Platte Graben/2-
Geschwindigkeit: SCX10III

Ensemble de pignons et plaque 
Dig/2 vitesses : SCX10III

Set denti e piastra dig/2 
velocità: SCX10III

AXI233002 Shock Parts, Injeciton molded Stoßdämpferteile, gegossen: UTB
Pièces de l’amortisseur moulées 
: UTB

Parti ammortizzatore stampate: 
UTB

AXI233003 Shock O-Ring Set: Capra
O-Ring-Satz für den Stoßdämpfer: 
UTB

Ensemble de joints toriques 
d’amortisseur : UTB

Set O-Ring ammortizzatore: UTB

AXI233011
Threaded Shock Body Alum HA 11 
x 38mm (2pc): SCX10III

Gewinde-Stoßdämpfergehäuse 
Alum HA 11 x 38 mm (2 Stk): 
SCX10III

Corps d’amortisseur fi leté 
aluminium HA 11 x 38 mm (2 
pièces) : SCX10III

Scocca ammortizzatore fi lettata 
in alluminio 11x38 mm HA (2 
pz): SCX10III

AXI233012
Shock Shaft  M3 x 50mm (2pc): 
SCX10III

Stoßdämpferkolbenstange M3 x 
50mm (2)

Tiges d’amortisseur M3 x 50mm (2)
Alberino ammort., M3 x 50mm 
(2)

AXI233013
Spring 13 x 62mm .78lbs/in Purple 
Super Soft (2)

Feder 13 x 62 mm 0,78 lbs/in 
Violett Superweich (2)

Ressort 13 x 62 mm 0,78 lb/po 
violet très souple (2)

Molla 13 x 62 mm 0,78 lbs/in 
Viola supermorbida (2)

AXI233014
Spring 13 x 62mm 1.0lbs/in 
Orange Extra Soft  (2)

Feder 13 x 62 mm 1,0 lbs/in 
Orange Extra weich (2)

Ressort 13 x 62 mm 1,0 lb/po 
orange extra souple (2)

Molla 13 x 62 mm 1,0 lbs/in 
Arancione extramorbida (2)

AXI233015
Spring 13 x 62mm 1.3 lbs/in Red 
Soft  (2)

Feder 13 x 62 mm 1,0 lbs/in Rot 
weich (2)

Ressort 13 x 62 mm 1,3 lb/po 
rouge souple (2)

Molla 13 x 62 mm 1,3 lbs/in 
Rosso morbida (2)

AXI233016
Spring 13/62mm 1.9lbs/in White 
Medium

Feder 13 x 62 mm 1,9 lbs/in Weiß 
mittel

Ressort 13 x 62 mm 1,9 lb/po 
blanc moyen

Molla 13 x 62 mm 1,9 lbs/in 
Bianco medio

AXI233017
Spring 13 x 62mm 2.13lbs/in Firm 
Green (2)

Feder 13 x 62 mm 2,13 lbs/in Fest 
Grün (2)

Ressort 13 x 62 mm 2,13 lb/po vert 
ferme (2)

Molla 13 x 62 mm 2,13 lbs/in 
Verde dura (2)

AXI233018
Spring 13 x 62mm 2.5lbs/in Extra 
Firm Yellow (2)

Feder 13 x 62 mm 2,5 lbs/in Extra 
fest Gelb (2)

Ressort 13 x 62 mm 2,5 lb/po 
jaune extra ferme (2)

Molla 13 x 62 mm 2,5 lbs/in 
Giallo extradura (2)

AXI234003
Pivot Ball, Stainless Steel 12.75mm 
(4)

Kugelzapfen, Edelstahl 12,75 mm 
(4): UTB

Rotule, acier inoxydable 12,75mm 
(4) : UTB

Pivot ball, inossidabile, 12,75mm 
(4): UTB

AXI234004
Susp Pivot Ball, Stainless Steel 
7.5mm (10)

Kugelzapfen für Federung, 
Edelstahl 7,5 mm

Rotule de suspension, acier 
inoxydable 7,5mm

Pivot ball sospensioni, 
indossabile, 7,5mm

AXI234006 HD Rod Ends M4 (20): Capra
Schwerlast-Stangenköpfe M4 (20): 
UTB

Embouts de bielle haute 
résistance M4 (20) : UTB

Teste a snodo per impiego 
gravoso M4 (20): UTB

AXI234010
Panhard Bar and links (Portal): 
SCX10 III

Panhard-Stange und 
Verbindungen (Portal): SCX10 III

Barre de Panhard et tringleries 
(portique) : SCX10 III

Barra e braccetti Panhard 
(Portal): SCX10 III

AXI234011
Steering Links Stainless Steel: 
SCX10III

Spurstangen Edelstahl: SCX10III
Tringleries de direction, acier 
inoxydable : SCX10III

Braccetti di sterzo in acciaio 
inox: SCX10III

AXI234012
Stainless Steel M6 x 88mm Link 
(2pcs): SCX10III

Edelstahl M6 x 88 mm Stange (2 
Stk): SCX10III

Bras en acier inoxydable M6 x 88 
mm (2 pièces) : SCX10III

Braccetto M6 x 88 mm acciaio 
inox (2 pz): SCX10III

AXI234013
Stainless Steel M6 x 97mm Link 
(2pcs): SCX10III

Edelstahl M6 x 97 mm Stange (2 
Stk): SCX10III

Bras en acier inoxydable M6 x 97 
mm (2 pièces) : SCX10III

Braccetto M6 x 97 mm acciaio 
inox (2 pz): SCX10III

AXI234014
Stainless Steel M6x 109mm Link 
(2pcs): SCX10III 

Edelstahl M6 x 109 mm Stange (2 
Stk): SCX10III

Bras en acier inoxydable M6 x 109 
mm (2 pièces) : SCX10III

Braccetto M6 x 109 mm acciaio 
inox (2 pz): SCX10III



61

REPLACEMENT PARTS•ERSATZTEILE•PIECES DE RECHANGE•PEZZI DI RICAMBIO

Part # English Deutsch Français Italiano

AXI234015
Stainless Steel M6 x 117mm Link 
(2pcs): SCX10III

Edelstahl M6 x 117 mm Stange (2 
Stk): SCX10III

Bras en acier inoxydable M6 x 117 
mm (2 pièces) : SCX10III

Braccetto M6 x 117 mm acciaio 
inox (2 pz): SCX10III

AXI235007 M2 x 14mm Cap Head Screw (10) Inbusschraube, M2 x 14mm (10)
Vis d’assemblage creuse, M2 x 
14mm (10)

Vite a testa cilindrica M2 x 
14mm (10)

AXI235014 M2.5 x 10mm Cap Head Screw Inbusschraube, M2,5 x 10mm (10)
Vis d’assemblage creuse, M2,5 x 
10mm (10)

Vite a testa cilindrica M2,5 x 
10mm (10)

AXI235094 M2.5 x 3mm Button Head Screw
Rundkopfschraube, M2,5 x 3mm 
(10)

Vis à tête bombée, M2,5 x 3mm 
(10)

Vite a testa tonda M2,5 x 3mm 
(10)

AXI235097 M2.5 x 6mm Button Head Screw
Rundkopfschraube, M2,5 x 6mm 
(10)

Vis à tête bombée, M2,5 x 6mm 
(10)

Vite a testa tonda M2,5 x 6mm 
(10)

AXI235099 M2.5 x 10mm Button Head Screw
Rundkopfschraube, M2,5 x 10mm 
(10)

Vis à tête bombée, M2,5 x 10mm 
(10)

Vite a testa tonda M2,5 x 10mm 
(10)

AXI235102 M2.5 x 18mm Button Head Screw
Rundkopfschraube, M2,5 x 18mm 
(10)

Vis à tête bombée, M2,5 x 18mm 
(10)

Vite a testa tonda M2,5 x 18mm 
(10)

AXI235109 M3 x 14mm Button Head Screw
Rundkopfschraube, M3 x 14mm 
(10)

Vis à tête bombée, M3 x 14mm 
(10)

Vite a testa tonda M3 x 14mm 
(10)

AXI235110 M3 x 16mm Button Head Screw
Rundkopfschraube, M3 x 16mm 
(10)

Vis à tête bombée, M3 x 16mm 
(10)

Vite a testa tonda M3 x 16mm 
(10)

AXI235166 M2.5 x 6mm Flat Head Screw (10)
Sechskant-Flachkopfschraube, 
M2,5 x 6mm, schwarz (10)

Douille à six pans à tête plate 
M2,5 x 6mm noire (10)

Vite a testa piana esagonale 
M2,5 x 6mm nero (10)

AXI235167 M2.5 x 8mm Flat Head Screw (10)
Sechskant-Flachkopfschraube, 
M2,5 x8mm, schwarz (10)

Douille à six pans à tête plate 
M2,5 x 8mm noire (10)

Vite a testa piana esagonale 
M2,5 x 8mm nero (10)

AXI235168 M2.5 x 10mm Flat Head Screw (10)
Sechskant-Flachkopfschraube, 
M2,5 x 10mm, schwarz (10)

Douille à six pans à tête plate 
M2,5 x 10mm noire (10)

Vite a testa piana esagonale 
M2,5 x 10mm nero (10)

AXI235169 M2.5 x 12mm Flat Head Screw
Sechskant-Flachkopfschraube, 
M2,5 x 12mm, schwarz (10)

Douille à six pans à tête plate 
M2,5 x 12mm noire (10)

Vite a testa piana esagonale 
M2,5 x 12mm nero (10)

AXI235174 M3 x 6mm Flat Head Screw (10)
Sechskant-Flachkopfschraube, M3 
x 6mm, schwarz (10)

Douille à six pans à tête plate M3 
x 6mm noire (10)

Vite a testa piana esagonale 
M3 x 6mm nero (10)

AXI235178 M3 x 14mm, Flat Head Screw (10)
Sechskant-Flachkopfschraube, M3 
x 14mm, schwarz (10)

Douille à six pans à tête plate M3 
x 14mm noire (10)

Vite a testa piana esagonale 
M3 x 14mm nero (10)

AXI235230
M2.5 x 18mm Cap Head Screw 
(10)

Inbusschraube, M2,5 x 18mm (10)
Vis d’assemblage creuse, M2,5 x 
18mm (10)

Vite a testa cilindrica M2,5 x 
18mm (10)

AXI236172 Screw Shaft  M3 x 2.0 x 12mm (10) Schraubenschaft  M3 x 2 x 12mm Tige de vis M3 x 2 x 12mm Albero fi lettato M3 x 2 x 12mm

AXI236173 M2.5 x 8mm Pin (6) Stift  2,5x8mm (6) Axe M2,5x8mm (6) Perno 2,5x8mm (6)

AXI237003
4mm x 8mm x 3mm Ball Bearing 
(2)

Lager 4mm x 8mm x 3mm Roulement 4mm x 8mm x 3mm Cuscinetto 4mm x 8mm x 3mm

AXI237009 5mm x 13mm x 4mm Bearing Lager 5mm x 13mm x 4mm Roulement 5mm x 13mm x 4mm
Cuscinetto 5mm x 13mm x 
4mm

AXI43009
1.9 KMC Machete Beadlock 
Wheels, Satin (2)

1.9 KMC Machete Beadlock-
Räder, Satin (2)

Roues à verrou de talon Machete 
1,9 KMC, satinées (2)

1.9 KMC Ruote Machete 
Beadlock, Satinato (2 pz)

AXI43010
1.9 Nitto Trail Grappler M/T 4.74 
(Wide) (2)

1.9 Nitto Trail Grappler M/T 4,74 
(Breite) (2)

1,9 Nitto Trail Grappler M/T 4,74 
(larges) (2)

1.9 Nitto Guida Grappler M/T 
4,74 (largo) (2)



62


